
 
 
 

 1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER CONFERIMENTO PREMI PER MASTER 

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria e in particolare il D.lgs. 30/03/01 n. 165, art.4 relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 

relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse; 

-vista la delibera del dipartimento di Ingegneria dell’informazione e scienze matematiche del  20/10/2017 

pervenuta al ns ufficio in data 25/10/2017 prot. n. 119391, contenente la richiesta di istituzione di n.4 premi 

di studio dell’importo lordo di € 2.000= ciascuno destinati a studenti iscritti al master in  Lean Health Care 

Management - III Edizione 2016-17; 

- considerato che i premi sono finanziati sui fondi previsti nel n. 2262-2015-AA-CPERFORAGG-001; 

- visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. n. 1143/2017 prot. 124816 del 14/11/2017 per 

l’attribuzione dei suddetti premi di studio presso il Dipartimento di ingegneria dell’informazione e scienze 

matematiche, ed in particolare l’art.3 che prevede la composizione della commissione esaminatrice; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice, trasmesso con prot. 75286 del 10/05/2018; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 
1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento dei premi di studio per Master in 

premessa citati. 

2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

1. Dott. Toni Alessandra punti 110 

2. Dott. Palladino Teresa punti 109 

3. Dott. Romeo Rosemarie punti 108 

4. Dott. Papini Loretta  punti 107 

 



 
 
 

 2 di 2

3. I dottori Toni Alesandra, Palladino Teresa, Romeo Rosemarie e Papini Loretta sono dichiarati 

vincitori. 

4. L’importo dei premi è di € 2000,00= lordi ciascuno. 

5. I Premi sono assoggettati al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di 

imposta (IRPEF) pari al 25% in base all’art. 30 DPR 600/1973. 

6. Il pagamento dei premi dovrà essere effettuato in una unica soluzione all’atto dell’accettazione del 

premio da parte del vincitore. 

 
       

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 


		2018-05-17T14:01:41+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-05-18T07:19:00+0000
	BERNI LAURA


		2018-05-21T09:14:25+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-05-21T13:06:14+0000
	FRATI Francesco




